HUYỆN ỦY MƯỜNG TÈ

VĂN PHÒNG
*

   55 -TB/VP

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Mường Tè, ngày 01 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch tiếp dân, đối thoại trực tiếp với dân

của đồng chí Bí thư Huyện ủy tháng 12 năm 2021

-----

Thực hiện Quy định s  11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị

về quy định trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đ i

thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của dân;

Quy định s  20-QĐ/TU, ngày 20/8/2019 của BTV Tỉnh ủy; Quy định

s  11-QĐ/HU, ngày 13/9/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy về Bí thư

Huyện ủy tiếp dân, đ i thoại trực tiếp với dân và xử lý những phản ánh,

kiến nghị của dân.

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch tiếp dân, đ i thoại trực tiếp với

dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy tháng 12 năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 24/12/2021.

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Trụ sở Huyện ủy (Khu phố 8 - Thị trấn

Mường Tè - huyện Mường Tè - tỉnh Lai Châu).

Ngoài ra, căn cứ vào tính chất, nội dung phản ánh, kiến nghị, đồng chí

Bí thư Huyện ủy có thể quyết định địa điểm tiếp, đ i thoại phù hợp.

2. Thời gian đăng ký

Công dân, cán bộ, đảng viên, đại diện cơ quan, tổ chức, đơn vị gửi

đăng ký đến Văn phòng Huyện ủy trước ngày 19/12/2021 (nêu rõ tên, địa

chỉ của công dân, cơ quan, tổ chức; nội dung phản ánh, đề nghị đồng chí

Bí thư Huyện ủy tiếp, đối thoại); trường hợp gửi đăng ký đến sau ngày

19/12/2021 sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp.

3. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng Huyện ủy: Chuẩn bị các điều kiện để tổ chức buổi tiếp

dân, đ i thoại với dân; niêm yết thông báo lịch tiếp dân, đ i thoại trực tiếp

với dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy tại Trụ sở Huyện ủy; tiếp nhận,

tổng hợp danh sách, nội dung phản ánh, kiến nghị của dân để báo cáo

đồng chí Bí thư Huyện ủy.

 2

- Văn phòng HĐND - UBND huyện: Đăng tải thông báo lịch tiếp

công dân, đ i thoại trực tiếp với dân của đồng chí Bí thư Huyện ủy lên

Trang thông tin điện tử huyện để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức

các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan và Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện,

- Lãnh đạo UBND huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc,

- Các cơ quan, phòng, ban,

MTTQ và các đoàn thể huyện,

- VP HĐND-UBND huyện,

- Lưu VTHU.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Văn Cương

		2021-12-02T14:30:37+0700
	Việt Nam
	Đinh Văn Cương<Dinh Van Cuong /HUMUONGTE/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-02T14:37:12+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Huyện ủy Mường Tè<Van Phong Huyen Uy/HUMUONGTE/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!